Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                     №

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление
Администрации Новгородского муниципального
района от 22.12.2015 № 608 «О гарантирующих

организациях, осуществляющих холодное
водоснабжение и водоотведение в Новгородском
муниципальном районе»
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район Администрация Новгородского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Новгородского муниципального района от 22.12.2015 № 608 «О гарантирующих организациях, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение в Новгородском муниципальном районе» (далее – Постановление):
1.1. Пункт 1 Постановления исключить;
1.2. Изложить пункт 2 Постановления в следующей редакции: «Наделить акционерное общество «Новгородский водоканал» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории д. Григорово, д.Новая Мельница, д.Лешино, д.Сырково, д.Плетниха, д.Трубичино, д.Волховец, д.Новая Деревня, д.Юрьево Новгородского муниципального района».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2024 года.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в сети «Интернет».
Глава

Новгородского муниципального района

А.А. Дементьев

Разработчиком проекта коррупциогенных факторов не выявлено

                                 С.Е. Паньков

Правовым управлением Администрации Новгородского муниципального района коррупциогенных факторов не выявлено
Проект размещен на сайте с 05.12.2024 по 10.12.2024

Замечаний и предложений по проекту не поступило

                                                   Д.Н. Калясин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации

     В.В. Кожинов

Председатель комитета коммунального

хозяйства, энергетики, транспорта и связи

      Д.Н. Калясин

Заместитель начальника

правового управления

А.Ю. Филиппова
Рассыл: Калясин – 1 экз., в дело -1 экз., в прокуратуру -1 экз., АО «Новгородский водоканал» -1 экз., «Офиц. вестник Новгор. муниц. р-на» - 1, сайт – 1 экз., Регистр НПА – 1 экз.

Исп. Паньков Сергей Евгеньевич

8(816-2) 94-36-24

05.12.2024